
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 

№35/12.09.2015г. 

ОТНОСНО: изтичане на крайния срок за регистрация на партии, коалиции, местни 
коалиции и инициативни комитети за участие в изборите за общински съветници и за 
кметове на 25 октомври 2015 г.  

На основание: чл. 147, ал.1, чл.148, ал.2, чл.153, ал.1 от Изборния кодекс ОИК - 
Ракитово 

Р Е Ш И: 

 

Преустановява в 18.00 часа на 14.09.2015 г. регистрацията  на партии, коалиции, 
местни коалиции и инициативни комитети за участие в изборите за общински 
съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.  

 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му 
пред Централната избирателна комисия.  

 

 

 

Дата на обявяване: 12.09.2015 г. в 17,30 часа 

 

Председател:(п)       Зам.председател:(п) 

Костадинка Янева       Ели Трендафилова 

 


